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PRH1000122
PRH1394
PRHB301
PRHB17S
PRH2421
PRH1000164
PRHA1T
PRHATT1
PRH10455
PRHA125
PRHB850
PRHE1TT
PRHT727
PRHA3096
PRH10521
PRH692
PRH2431
PRH1075
PRHB143
PRHA051
PRH2597
PRHA110

Albergan kartanon piérakennus

Espoonlahden ulmahallin kervaava halll

Hydkyvuoren pysikaintilaitos

Hosmadrinpuiston koulun muutos paivikodiksi
Kalajérven koulu, pdivikoti ja nuorisotila - uudisrakennus
Karhusaaren rakennukset (médrirahaprojekti)
Kaupunginpuutarhan puutyahalli

Kulttuurikeskuksen teatteri

Leppisillan paivakot

Mattlidens skolcentrum

Mestarintunnelin kentta (Postipuun koulun korvaava)
Niipperin pdivikoti - peruskorjaus

Qittaan uimarannan pukutilat

Qlarin koulu - peruskorjaus |a laajennus tai uudisrakennus
Qlarin talvipuutarha ja yhteisdtila

Postipuun koulu ja péivékot

Saarnllank

koulu - peruskorjaus ja laajennus
SK - Verédjapellon koulun véistatilat

Sunan koulu - peruskorjaus ja laajennus
Tapiolan péivikodin peruskorjaus

Tapiolan uimahalli - peruskorjaus |a laajennus

Vallipuiston paivakoti

Tilapalveluiden rakennus
Uimahali
Pysikdintilaitos
Paivakoti

Koulu, paivakoti ja muu
Tilapalveluiden rakennus
Tukikohta
Kulttuurrakennus
Paivakoti

Koulu ja paivkol
Koulun tal pvkn likuntakentia
Paivakoti

Liikunnan rakennus
Koulu

Tilapalveluiden rakennus
Koulu ja paivakoti

Koulu

Siirlokelpoinen koulu
Koulu

Paivakoli

Uimnahali

Paivakoli

Investointihanke
Investointihanke
Investointihanke
Investointihanke
Investointihanke
Investointihanke
Investointihanke
Investointinanke
Investointinanke
Investointihanke
Invesiomtihanke
Investointinanke
Investointihanke
Investointihanke
Investointinanke
Investointihanke
Investointihanke
Investointihanke
Investointihanke
Investointihanke
Investointihanke

Investointihanka

KR5044
KRE024
KR0OO70
KR4264
KR4490
KR1000
KREGED
KR3050
KR3126
KR4052
KR4082
KR3091
KRE0SD
KR4103
KRG018

KR4092j...

KR4085
KR3763
KRA07T
KR3017
KRE001
KR3179

3333%
394%
98,26 %
98,96 %
100,56 %
25,00 %
100,00 %
100,00 %
148,13 %
0,20 %
100,00 %
7.08%
97 46 %
0,36%
100,00 %
141%
0,26 %
100,00 %
103,16 %
105,13 %
126,83 %
110,27 %

500000 €
500000 €
1300000 €
4 480000 €
4450000 €
500 000 €
1184 000 €
1500000 €
1264 000 €
100 000 €
11594 €
160 000 €
150 000 €
100 000 €
420000 €
400000 €
50 000 €
681000 €
14 000 000 €
480000 €
10 000 000 €
1100 000 €

43330594 €
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500 000 €
500000 €

1500000€ 82 10-uolisva: M. :

500 000 €
2591000 € RS
1500000 € ERHRRTIE]
1264 000 € EERSTTGITE]

1000000€  Keskeytetty (tlapaisest)
160000€ 3. Hankesuunniftelu
63000€ 8.1 Takuuaika
500000€ 3. Hankesuunnittelu
420000€ 6. Rakentamisen valmistslu o
400000€ 3. Hankesuunnitelu
700000€ 3. Hankesuunnittelu
681000€ B2 10-vuolisva
460000€ 8.1 Takuuaika o
15000000€ 6. Rakenlamisen valmistelu

1100000 € |ERESHVHTIEIT]

50939 000 €



